Stadt Bergneustadt Bergneustadt, 21.02.2007
Der Blrgermeister

An alle
Mitglieder des

Haupt- und Finanzausschusses

Nachrichtlich

an die Gbrigen Stadtverordneten

nur zur Kenntnis

EINLADUNG

zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses
Tag und Stunde: 01.10.2003, 17.00 Uhr

Sitzungsort: Sitzungssaal, Kdlner Stral3e 256

Sehr geehrte Damen und Herren,

anhand der folgenden Tagesordnungspunkte bitte ich zu prifen, ob bei Ihnen zu
einzelnen Punkten der Tagesordnung AusschlieBungsgrinde nach § 31 der
Gemeindeordnung vorliegen.

In 6ffentlicher Sitzung konnen befangene Ausschussmitglieder unter den Zuhdrern Platz

nehmen, wéhrend in nichtoffentlicher Sitzung der Raum vor Behandlung des Punktes
verlassen werden muf3.

Mit freundlichen GriiRen

BlUrgermeister



Offentliche Sitzung

TOP Beschluss-

Tagesordnung

der Sitzung des
Haupt- und Finanzausschusses
der Stadt Bergneustadt
am 01.10.2003

Bezeichnung des Tagesordnungspunktes

Vorl.-Nr.

1. 0087/03 Haushaltsiberschreitungen im Haushaltsjahr 2003

2. 0081/03 Beschluss uber die Jahresrechnung 2002 und Entlastung des
Burgermeisters gem. 8 94 Abs. 1 GO

3. 0092/03 Erlass einer neuen Satzung uUber das Friedhofs- und
Bestattungswesen in der Stadt Bergneustadt

3.1. 0094/03 Tempo 30-Zonen im Stadtgebiet

4, Mitteilungen

5. Anfragen, Anregungen, Hinweise

Nichtoffentliche Sitzung

6.

7.

8.

8.1.

9.

10.

0091/03

0093/03

0082/03

Entwicklung der Einnahmen und Ausgaben im Haushaltsjahr
2003

Dienstrechtliche Entscheidung
hier: Weitere Ermaliigung der Dienstzeit einer Beamtin

Stundung, Niederschlagung, Erlass von Geldforderungen
Befristete Niederschlagung einer Forderung
Mitteilungen

Anfragen, Anregungen, Hinweise



